CAMARA MUNICIPAL DE

JARDIM
TRANSPARÊNCIA A SERVIÇO DO POVO

(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, 3ardim-CE, CEP: 63290-000

www.eamarajardirn.ee.gov.lw
contato0eatnarajarciim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0209/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Ilmo. Secretário Municipal de Infraestrutura e
Serviços Urbanos de Jardim-CE, Sr. Urias Cavalcante Novais
Tavares, solicitando o levantamento topográfico dos Sítios Lajinha,
Lagoa do Espinheiro e Lagoa do Alto. Tendo em vista a necessidade
desse documento para a confecção do Projeto de Lei com o objetivo
de fundir e criar um distrito.

No levantamento topográfico, necessitamos que seja mencionado e
localizado (na Planta e Memorial Descritivo) as exigências legais
para a criação de Distrito, conforme o artigo 15, inciso X c/c § 1° e ss
da Lei Orgânica Municipal.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 29 de Julho de 2021.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS
Vereador - PSB

REGILANIO PAGEU DOS SANTOS
Vereador- PDT

Câmara Municipal de Jardim
Órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CNN: 12.465.928/0001-20
I.E.: 06.920356-3

CÂMARA
MUNICIPM JARDiv

Ságri d t..ZbbL-crIbTL-4 IbT-aVetl-UdIJ4/1.~,/C./ uocurnento assinauo eienunicarneme. COIITOI me mi- z. uu-Ltzuu i e L I r U133/LUZU